REPUBLIQUE TUNISIENNE

MINISTERE DE L'AGRICULTURE, DES RESSOURCES HYDRAULIQUESET DE LA PECHE



Signature du Directeur de mémoire



MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE



INSTITUT NATIONAL AGRONOMIQUE DE TUNISIE

PROPOSITION DE SOUTENANCE <u>DE MEMOIRE DE MASTER</u> EN SCIENCES AGRONOMIQUES DE L'INAT

Sur proposition du Directeur de mémoire de Mastère, une commission d'examen est prévue pour statuer

Spécialité :			
Titre de mémoire		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•••••
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
			•••••
•••••		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•••••
commission d'avams	an nuanación ca commaca da :		
commission d'exame	en proposée, se compose de :		
commission d'exame	en proposée, se compose de :		
Nom et Prénom	en proposée, se compose de : Qualité	Grade	Etablissement
		Grade	Etablissement
	Qualité	Grade	Etablissement
	Qualité Président de jury.	Grade	Etablissement

Signature du Coordinateur de la Commission de Mastère de l'INAT

REPUBLIQUE TUNISIENNE

MINISTERE DE L'AGRICULTURE, DES RESSOURCES HYDRAULIQUESET DE LA PECHE





MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE



Année Universitaire	:
---------------------	---

RAPPORT DU DIRECTEUR DE MEMOIR DE MASTER EN VUE DE L'AUTORISATION DE SOUTENANCE

DE L'ETUDIANT :
Directeur de Mémoire :
 Nom et Prénom : Grade : Département :
Date :